لایه‌های رژیم صهیونیستی با توجه به نفوذ پارلمان اروپا در فرایند سیاست خارجی کشورهای عضو، حضور فعالی را در کمیسیون‌های این پارلمان دارند. برای مثال می‌توان به سخنرانی «تزیپ لیونی»^{۵۳} وزیر خارجه و معاون نخست‌وزیر این رژیم در دوم دسامبر ۲۰۰۸ (۱۲ آذر ۱۳۸۷) در کمیسیون سیاست خارجی پارلمان اروپا اشاره کرد که جهت‌گیری غالب سخنرانی به سمت راهکارهای افزایش فشار بر جمهوری اسلامی ایران متمرکز شده بود.^{۵۴}

۵-۱۰- اتحادیه بین‌المجالس: «اتحادیه بین‌المجالس»^{۵۵} در سال ۱۸۸۹ توسط «ویلیام راندل کرم»^{۵۶} از انگلیس و «فردریک پاسی»^{۵۷} از فرانسه در پاریس پایه‌گذاری شد و هم‌اکنون دارای ۱۵۴ عضو اصلی و ۸ «عضو همکار»^{۵۸} است.